

GMINA GRÓDEK

16-040 Gródek
ul. A. i G. Chodkiewiczów 2
REGON 050659303

Gródek, 26 lutego 2014 r.

RG.271.1.2014

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: *„Rozwój spójnej i funkcjonalnej i efektywnej sieci dróg publicznych w Gminie Gródek poprzez poprawę połączeń dróg gminnych: Nr 105020B, Nr 105036B, Nr 105024B i powiatowej Nr 1448B z drogą krajową Nr 65”*

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Przebudowa drogi powiatowej nr 1448B na odcinku ul. Białostockiej i Chodkiewiczów w Gródku, etap II:

Pytanie 1: Według kosztorysu należy wykonać karczowanie drzew, natomiast w przedmiarze ujęto ścinanie drzew. Prosimy o doprecyzowanie zakresu robót.

Odpowiedź 1: Należy wykonać ścinanie drzew z karczowaniem pni.

Pytanie 2: Według opisu technicznego pod nawierzchnią zatok autobusowych należy wykonać podbudowę z kruszywa łamanego gr. 25 cm. Robót tych nie ma w przedmiarze i kosztorysie. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź 2: Należy wykonać podbudowę z chudego betonu gr. 25 cm zamiast podbudowy z kruszywa łamanego. W załączeniu ST.

Pytanie 3: Według opisu technicznego pod nawierzchnią zatok parkingowych należy wykonać podbudowę z kruszywa naturalnego gr. 25 cm. Robót tych nie ujęto w przedmiarze i kosztorysie. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź 3: Zatoki parkingowe należy wykonać: podbudowa z przekruszonego betonu i kamienia gr. 25 cm, zamiast kruszywa naturalnego.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy z mieszanki mineralno asfaltowej AC 22P 50/70 KR1-2 dla projektowanej grubości warstwy technologicznej 9,0 cm w jednej warstwie według normy PN-EN 13108-1 oraz WT-2 Nawierzchnie Asfaltowe 2010? Pytanie to dotyczy również etapu I.

Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy z mieszanki mineralno asfaltowej AC 22P 50/70 KR1-2 dla projektowanej grubości warstwy technologicznej 9,0 cm.

Pytanie 5: Prosimy o podanie okresu gwarancji na oznakowanie poziome cienkowarstwowe.

Odpowiedź 5: Na odcinku przejść przez miejscowość 6 miesięcy, na przejściach dla pieszych w miejscowości 3 miesiące.

Przebudowa drogi powiatowej nr 1448B na odc. Ul. Białostockiej i Chodkiewiczów w Gródku, etap I:

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej AC 11A 50/70 KR2 dla projektowanej grubości warstwy technologicznej 3,0-5,0 cm według obowiązującej aktualnie normy PN-EN 13108-1 oraz WT-2 Nawierzchnie Asfaltowe 2010?

Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej AC 11A 50/70 KR2 dla projektowanej grubości warstwy technologicznej 5,0 cm.

Pytanie 7: Do dokumentacji na etap I zostały zamieszczone SST na oznakowanie pionowe i poziome. Robót tych nie ma w przedmiarze. Prosimy o potwierdzenie, że roboty te nie wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź 7: Oznakowanie nie wchodzi w zakres zamówienia w etapie I.

Pytanie 8: Na planie sytuacyjnym dotyczącym robót drogowych na całej długości przebudowywanego odcinka wrysowano projektowaną kanalizację deszczową. Prosimy o potwierdzenie, że kanalizacja deszczowa na ww. odcinku nie wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź 8: Należy wykonać 12 szt. studzienek ściekowych i 101 m przykanalików śr. 20 cm.

Pytanie 9: Według opisu technicznego pkt 7 konstrukcja pod ściekiem z kostki betonowej składa się z podsypki piaskowej 10 cm i podbudowy z kruszywa naturalnego 20 cm, według przedmiaru podsypka jest cementowo-piaskowa (o nie podanej grubości), podbudowa natomiast nie została ujęta. Prosimy o podanie prawidłowej konstrukcji oraz ewentualne uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź 9: Konstrukcję należy wykonać na podsypce cementowo-piaskowej o gr. 5 cm i podbudowie gr. 20 cm z kruszywa naturalnego zagęszczonego mechanicznie.

Pytanie 10: Według opisu technicznego pkt 7 i przekroju normalnego należy wykonać pobocza żwirowe gr. 12 cm. Robót tych nie ujęto w przedmiarze i kosztorysie. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź 10: Pobocza pozostają bez zmian. Zapis w pkt 7 opisu technicznego dotyczący żwiru stabilizowanego mechanicznie – 12 cm wpisano omyłkowo.

Pytanie 11: Prosimy o podanie grubości rozbieranej nawierzchni z mas bitumicznych – poz. 2 przedmiaru.

Odpowiedź 11: Grubość. ok. 3 cm.

Pytanie 12: Projekt techniczny mówi o wykonaniu kanalizacji deszczowej m.in. z rur PVC 450 mm. W/w średnica nie jest powszechnie stosowana. Naszym zdaniem średnica ta nie występuje w typoszeregu rur wykorzystywanych do budowy kanalizacji grawitacyjnej. Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający dopuści wykonanie w/w odcinka, jeżeli tak to jakich.

Odpowiedź 12: Zamawiający nie dopuszcza zmiany średnic rur w zaprojektowanej kanalizacji deszczowej – etap II.

Jednocześnie informuję, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Wyjaśnienia nie wpływają na zmianę terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.


Wójt Gminy Gródek
Wiesław Kulesza